
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά 26-8-2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                Αριθ. Πρωτ.157
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

                                
Ταχ. Δ/νση: Αγιά                                                         
Ταχ. Κώδικας:400 03                                                               
Πληροφορίες:Ντελής Αλέξανδρος                                          
 FAX:24940-23783                                                                      
Τηλέφωνο:2494350122                                                   

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο  156 / 2011

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Λαμβάνοντας υπόψη:
1.Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010
2.  Το   Ν.  3584/2007  Περί  καταστάσεως  προσωπικού  Οργανισμών  Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης
3.Την υπ. αριθ .1/543Μ/2005 προκήρυξη του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ  498/τ.πρ.ΑΣΕΠ/9-
11-2005)  κατ’  εφαρμογή   των  διατάξεων  της  παρ.  17  του  άρθρου  17   του 
Ν.2190/94,για την πλήρωση θέσης μόνιμου προσωπικού κατηγορίας  και κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού , με σειρά προτεραιότητας.
4.Την  υπ.  αριθ.  359/21-2-2011  απόφαση  του  Γ΄Τμήματος  του   Α.Σ.Ε.Π   που 

εκδόθηκε   σε   εκτέλεση   της  αριθμ.656/2010  οριστικής  απόφασης  του 
Διοικητικού Εφετείου Αθηνών  με την οποία διατίθεται για διορισμό η υποψήφια 
Ορφανουδάκη  Βικτώρια  του  Κωνσταντίνου  σε  θέση    του  Κλάδου  ΔΕ1 
Διοικητικού , 

5.Το υπ. αριθ. ΦΕΚ 557/τ.γ/10-8-2011  που δημοσιεύθηκε ο πίνακας διοριστέων του 
Δήμου Αγιάς
6.Το  άρθρο  19  του  Οργανισμού  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  (ΦΕΚ 
1584/30.6.2011 τ.Β΄)
7.Τις διατάξεις του Ν. 3260/2004 περί βαθμολογικής διάρθρωσης των θέσεων του 
Δημοσίου Ν.Π.Δ.Δ και Ο.Τ.Α.
8.Τα ουσιαστικά και τυπικά προσόντα του επιτυχόντος.

Αποφασίζουμε

    Διορίζουμε την Ορφανουδάκη Βικτώρια  του Κωνσταντίνου σε κενή οργανική 
θέση του Δήμου  Αγιάς του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού  με βαθμό Δ΄.

Η παρούσα να  δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Αντώνης Ν. Γκουντάρας  

 


	                                                                                                                                                                                                                            
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			Αγιά 26-8-2011
	Ταχ. Δ/νση: Αγιά                                                         
	Τηλέφωνο:2494350122                                                   


	4.Την υπ. αριθ.  359/21-2-2011 απόφαση του Γ΄Τμήματος του  Α.Σ.Ε.Π  που εκδόθηκε  σε  εκτέλεση  της αριθμ.656/2010 οριστικής απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών  με την οποία διατίθεται για διορισμό η υποψήφια Ορφανουδάκη Βικτώρια του Κωνσταντίνου σε θέση   του Κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού , 
	    Διορίζουμε την Ορφανουδάκη Βικτώρια  του Κωνσταντίνου σε κενή οργανική θέση του Δήμου  Αγιάς του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού  με βαθμό Δ΄.


